СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

10.06.2015 г.  №  8/3

О согласовании  внесенного главой
управы района Люблино сводного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением
по месту жительства района Люблино
на 3-й квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы и на основании обращения главы управы района Люблино от 09.06.2015 г. № 228-исх.
Совет депутатов решил:

   1. Согласовать сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Люблино на 3-й квартал 2015 года (приложение).
   2.    Направить настоящее решение в управу района Люблино, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино (www.lublino-mos.ru).
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино                         Ю.А. Андрианов

     Приложение
	к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 10.06.2015 г. № 8/3
[bookmark: _GoBack]

Сводный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства района Люблино на 3-й квартал 2015 года

	№
	Мероприятие
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственная организация
	Число участников
	Финансирование

	ИЮЛЬ 2015

	1.
	Районный фестиваль семейного творчества «Семейный портрет», приуроченный празднованию «Дня семьи, любви и  верности»
	03.07.2015
18.00
	Сквер им. М.П. Судакова
	РОО «Мария плюс»
	200
	Бюджет

	2.
	Акция «Песочница» в рамках акции «Дети-детям»,
посвященная летним каникулам
	04.07.- 31.07.2015
12.00
	Сквер им. М.П. Судакова,
сквер у метро Люблино
свер им. А.П. Чехова
Новороссийская д. 30, к. 1
	РОО «Мария плюс»
	120
	Привлеченные средства

	3.
	"Любящие сердца"         Праздничная программа с чествованием супружеских пар ко Дню семьи, любви и верности
	08.07.2015
17.00
	Сквер им.А.П.Чехова
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	360
	В рамках госзадания

	4.
	"Иллюстрации к сказкам русских поэтов" Выставка работ студии "Винтаж"
	7.07.2015 - 31.07.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	70
	Без финансирования

	5.
	"Волшебное стекло" Мастер-класс студии "Волшебное стекло" для взрослых
	31.07.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	7
	Без финансирования

	6.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	июль
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	7.
	Массовый велозаезд выходного дня
	июль
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	20
	В рамках госзадания

	8.
	Массовый велозаезд выходного дня
	июль
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	9.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	июль
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	10.
	Массовый велозаезд выходного дня
	июль
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	11.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	июль
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	12.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	июль
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	13.
	Массовый велозаезд выходного дня
	июль
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	АВГУСТ 2015

	14.
	«Поэзия керамики» Итоговая  Выставка студии «Керамика»
	01.08.-15.09.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	45
	Без финансирования

	15.
	«Вдохновение»
Итоговая  Выставка студии «Мираж», «Веселая кисточка»
	01.08.-15.09.2015
	ул.Ставропольская, д.15, к.2
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	45
	Без финансирования

	16.
	«Ах,лето!»              Итоговая  Выставка студии «Батик»
	01.08.-15.09.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	45
	Без финансирования

	17.
	«Пушкинские пейзажи»
Итоговая  Выставка студии «Изограф»
	01.08.-15.09.2015
	ул.Новороссийская, д.8
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	45
	Без финансирования

	18.
	«Литературная беседка»               Итоговая  Выставка студии «Винтаж»
	01.08.-15.09.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	45
	Без финансирования

	19.
	Вечер  музыки
	15.08.2015
16.00

	ул.  Маршала  Кожедуба  д.4
	РОО Солнечный круг
	45
	Привлеченные средства

	20.
	Методическая неделя
	24.08.-29.08.2015
	ул. Маршала Кожедуба, д.4
	РОООС "Дети и город"
	15
	Привлеченные средства

	21.
	Акция
«Соберём  первоклассника»
	29.08.2015
16.00
	ул. Маршала  Кожедуба  д.4
	РОО Солнечный круг
	          80
	Привлеченные средства

	22.
	Театрализованное представление «Семейная идилия»

30.08.2015

	Ул. Новороссийская, д. 30. к. 1
	РОО «Мария плюс»
	200
	Привлеченные средства

	23.
	Праздничный концерт  «Первоклассные москвичи», посвященный первому сентября

30.08.2015

	Ул. Новороссийская, д. 30. к. 1
	РОО «Мария плюс»
	200
	Привлеченные средства

	24.
	Массовый велозаезд выходного дня
	август
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	25.
	Массовый велозаезд выходного дня
	август
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	26.
	Массовый велозаезд выходного дня
	август
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	27.
	Массовый велозаезд выходного дня
	август
	Ставропольский проезд 17
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	28.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	август
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	29.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	август
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	30.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	август
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	31.
	Фитнес-зарядка выходного дня
	август
	Краснодонская 27
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	30
	В рамках госзадания

	СЕНТЯБРЬ 2015

	32.
	«Какие мы родители»
	01.09.-15.09.2015
	ул. Судакова, д. 4, ул.Судакова, д.11, ул.Новороссийская, д.8, ул.Белореченская, д.25, стр.2
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	240
	Без финансирования

	33.
	День знаний «Здравствуй, дошколенок!»
	01.09.2015
	ул. Маршала Кожедуба, д.4
	РОООС "Дети и город"
	50
	Привлеченные средства

	34.
	Танцы под духовой оркестр для ветеранов
	03.09.2015
18.00

	сквер им. А.П. Чехова
	Управа района Люблино
ДК им. Астахова
	200
	Привлеченные средства

	35.
	Праздничный концерт в сквере Кожедуба
	04.09.2015
	сквер Кожедуба
	РОООС "Дети и город"
	30
	Привлеченные средства

	36.
	Праздничное мероприятие с народными гуляниями "О тебе, Москва"
	05.09.2015            14.00
	Сквер Люблино
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	150
	Без финансирования

	37.
	Праздничная программа
«С Днем рождения, Москва!»
	04.09.2015
16.00

	сквер им. М.П.Судакова
	Управа района Люблино
ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	350
	В рамках госзадания

	38.
	Праздничные мероприятия с народными гуляниями, концерт
 «О тебе, моя Москва!»
	05.09.2015
14.00

	Сквер у метро Люблино
	Управа района Люблино
ГБУ «ЦТМ «Олимп»
ДК им. Астахова
	1000
	Бюджет

	39.
	Спортивный праздник района Люблино посвященный дню города Москвы
	05.09.2015
15.00

	Сквер Маршала Кожедуба, д. 4
	Управа района Люблино
ГБУ «СДЦ Люблино»

	200
	В рамках госзадания

	40.
	Спортивный праздник района Люблино посвященный Дню города Москвы
	06.09.2015
11.00

	Ставропольский проезд, д. 17
	Управа района Люблино
ГБУ «СДЦ Люблино»

	200
	В рамках госзадания

	41.
	День открытых дверей: мастер-классы, выставки, экскурсии, открытые занятия,
	08.09.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	150
	Без финансирования

	42.
	Викторина
Студия «Гитара», «Музыкальная капель»
""Во поле берёзка стояла""
	26.09.2015
	ул.Новороссийская, д.8
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	23
	Без финансирования

	43.
	«Вифлеемская звезда» - выставка студии "Керамика" и "Мозаика"
	28.09.-15.10.2015
	ул.Судакова, д.11
	ГБУ «ЦТМ «Олимп»
	100
	Без финансирования

	44.
	Первенство района Люблино по футболу "Кожаный мяч" 16-17 лет
	сентябрь
	Люблино
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	150
	В рамках госзадания

	45.
	Сдача норм ГТО в тестовом режиме
	сентябрь
	Территория района Люблино
	ГБУ «СДЦ Люблино»
	100
	В рамках госзадания